
 

 

 

Police, dnia 28 maja 2025 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
WORZL.272.11.4.2025.AP 

 

W dniu 28 maja 2025 r. Zamawiający Starostwo Powiatowe w Policach dokonał otwarcia ofert 

dodatkowych w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

„Uruchomienie świadczenia żeglugi promowej pn. Samorządowy Szlak Wodny” 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 540 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

Lp. Wykonawca Cena 

 

1. 

Secco Janusz Just  

ul. Daszyńskiego 12 

71-664 Szczecin 

540 000,00  PLN 

 


